*S. nana* Linu. fil. species est *Gnidiae*, quia calyx deest.

Obs. Species a Lamarck memoratae ulterius inquirendae; forsitan plurimæ tantum varietates inconspicuae sint *S. virgatae* & *erectae*. — Adnotandum denique nec opus Cel. Andrewsii, nec Encyclopediam Poiretii me vidisse.

### Octandra.

#### 6. ♀ LAGETTA, Juss. & Lam.

Arbor hæcce, ab Hispanis Indiæ occidentalis *Lagetto* vocata, diu cognita fuit, attamen non botanice antequam Dr Wright Anno 1777 specimen misit Illustrissimis Viris Banks & Solander, qui arborem ut speciem *Daphnes* determinaverunt; Illustriss. Swartz vero primus fuit, qui stirpem sub nomine *Daphnes* publicavit. Deinde vero ab Illustriss. Jussieu & Lamarck ut proprium genus definita nomine *Lagettæ*, & a *Daphne corella* persistente & glandulis faucis quatuor differre di-

citur; an vero basi l. fauce corollæ glandulæ sint adnatae Auctores plurimi non determinant. Fructus ab Auctoribus etiam diversis describitur nominibus: a b. m. Swartz drupa vocatur, Illusstrissimo Jussieu vero nux, Ventenat bacca audit. — Stirpem numquam vidimus, itaque dubia allata haud dissolvere possumus.

*L. linteraria* Juss. & Lam. — Juss. Gen. pl. p. 85. Lam. Enc. 3. p. 376 & 440. Illustr. t. 389. Vent. Tabl. II. p. 239. *Daphne Lagetto* Swartz Fl. Ind. Occ. 2. p. 680. Wright in Lond. Med. Journ. Vol. VIII. P. III. p. — vid. Ust. & Roem. Magaz. IV. Stück p. 139. — Sloane Hist. 3. p. 22 t. 168. f. 1, 2, 3, 4 t. 169 f. 1.

Hab. in montibus excelsis Jamaicæ & Hispaniolæ: Swartz. b.

Credit Cel. Lamarck, & *Cansieram malabaricam* sibi & *Kada Kandel* Hort. Malab. 6 t. 37. species hujus Generis esse; — dum *Lagettam* haud vidi-  
mus, hanc rem haud dijudicare possumus.

*Obs.* Me docuit Cel. Afzelius, quod ex interiori Africa ad Sierram Leonam adducatur cortex in-  
terior s. liber reticulato linteiformis arboris ignotæ, ab Anglis *Lagettæ* interdum nominatæ. Est hæcce Arbor, quam sub nomine *Daphnes* me-  
morat Cel. Arndt in Reise durch Schweden  
2. p. —

### 7. DAPHNE, Linn.

Nomen huic Generi imposuit von Linne a Δαφνη, quod synonymon est *Lauri*. Poëtice etiam est originis; fabulantur enim Poëtæ, *Daphnem* pu-  
ellam, Latonis & Penæi filiam, ab *Apolline* adamatam, cum vim ejus effugere non posset, De-

orum miseratione in *Taurum* fuisse mutatam, de quo canit Ovidius in Met. L. i. v. 452.

Adhuc nullam certam stabilitamque *Daphnem* inter & *Passerinam* definitionem habuerunt Auctores. Ut denique certa fiat distinctio eas inter, illas tantum species voco *Daphnes*, quae corollam habent deciduam & dropam, h. e. quae circa nucem involutum gerunt carnosiusculum, dum species *Passerinæ* corollam marcescentem nucemque nudam.